CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EVERLAND
Trụ sở: Số 142 Đội Cấn, phường Đội Cấn, quận Ba Đình, TP. Hà Nội

VP làm việc: Tầng 6, Tòa nhà Diamond Flower, số 48 Lê Văn Lương, quận

Thanh Xuân, TP. Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 3200 1234                Website: www.everland.vn

  Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO MỜI HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

THƯỜNG NIÊN 2018

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Everland trân trọng thông báo và kính

mời Quý cổ đông đến dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08:30, Thứ Năm, ngày 26/4/2018.

2. Địa điểm: Phòng Văn Miếu 1, tầng 2 – khách sạn Pullman Hà Nội, số 40 Cát

Linh, quận Đống Đa, TP. Hà Nội.

3. Thành phần tham dự: Tất cả các cổ đông của Công ty cổ phần Đầu tư

Everland tính đến thời điểm chốt Danh sách cổ đông ngày 03/4/2018.

4. Chương trình, tài liệu họp: Chương trình Đại hội được gửi kèm theo Thư

mời họp. Các tài liệu Đại hội được đăng tải trên website của Công ty tại địa chỉ

www.everland.vn

5. Đăng ký tham dự Đại hội: Quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự hoặc ủy

quyền tham dự Đại hội theo mẫu đính kèm và gửi về Văn phòng Công ty (Tầng 6, tòa

nhà Diamond Flower, số 48 Lê Văn Lương, quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội) hoặc gửi

email: info@everland.vn trước 17h00 ngày 18/4/2018.

Cổ đông hoặc người được ủy quyền tham dự họp vui lòng mang theo Thư mời họp

và CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu và Giấy ủy quyền (nếu có) để đăng ký.

Thông báo này thay cho Giấy mời họp trong trường hợp Quý Cổ đông chưa nhận

được Giấy mời họp.

Trân trọng.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Đình Vinh